Honsberg Instruments GmbH
Tenter Weg 2-8 ● 42897 Remscheid ● Germany
Fon +49 (0) 2191 - 9672 - 0 ● Fax - 40
www.honsberg.com ● info@honsberg.com
Produktinformation LABO-LK012
Füllstandschalter
oder Tropfensensor
LABO-LK012 (ELK12)

vermieden werden, da sie die Empfindlichkeit des Systems beein-
flussen können.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6.
LABO-LK012 - S K1
m = Option
1. Grenzwertschalter
S Push-Pull (kompatibel zu PNP und NPN)
2. Fühlerspitzenlänge L
100 100 mm
150 150 mm
200 200 mm
3. Anschlusswerkstoff
K1 Edelstahl 1.4571
4. Programmierung
N Nicht programmierbar (kein Teach-In)
P m Programmierbar (Teach-In möglich)
5. Schaltfunktion
L Minimum-Schalter
H Maximum-Schalter
6. Schaltausgangspegel
O Standard
I m Invertiert
Optionen
Schaltverzögerung , s
(von Normal zu Alarm)
Rückschaltverzögerung , s
(von Alarm zu Normal)
Power-On-Delay (0..99 s) s
(Zeit nach Anlegen der Versorgung, in der der
Schaltausgang nicht betätigt wird)
Sonderhysterese (Standard = 2 % EW) %
Ohne Angaben bei der Bestellung wird automatisch die Standard-
einstellung ausgewählt.
Zubehör
● Rundsteckverbinder / Kabel (KB...)
Weitere Informationen erhalten Sie im Hauptverzeichnis
 „Zubehör“
● Gerätekonfigurator ECI-1
● Verschraubungen
● Einschweißadapter
2 pi-ho_le-elk12_d V1.02-00
x